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بررسی وضعیت تلویزیون جمهوری آذربایجان و حجاب

مصاحبه با روشن احمدلی کارشناس مسائل سیاسی و عضو حزب اسلام جمهوری آذربایجان

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران
علت اینكه مردم جمهوری آذربایجان اخیرا به حفظ عقاید و ارزش های اسلامی خود اهمیت زیادی می دهند ، چیست ؟

جمهوری آذربایجان یك كشوراسلامی است ؛ كشوری كه مردم آن در طول دوران حاكمیت كمونیستی شوروی ، در شرایط سختی از عقاید و باور های خود به خوبی پاسداری كرده است.

حتی بعد از فروپاشی شوروی در جمهوری آذربایجان اشتیاق تمامی مردم به ویژه جوانان به دین مبین اسلام افزایش یافته است.

به طوری كه از آن تاریخ به بعد مردم خصوصا" نسل جدید به یادگیری احكام ، اهمیت زیادی می دهند و آن را یك ضرورت می دانند.

دو روز قبل ، رئیس شورای دینی افتاء اداره مسلمانان قفقاز در مصاحبه با رادیو آذری تهران گفت : مردم جمهوری آذربایجان از برنامه های تلویزیون این کشور متنفرشده اند و از تلویزیون این

کشورانتظار دارند ،این شبکه ها از پخش فیلم های مبتذل و نامناسب غربی خوداری کنند .

نظرتان در این مورد چیست؟

متاسفانه امروزه برنامه های رادیو و تلویزیون جمهوری آذربایجان براساس خواست و نیاز مردم تهیه نمی شود.

در شرایطی که20 درصد از سرزمین این کشور اسلامی تحت اشغال ارمنستان است ، شبکه های تلویزیونی در راستای تقلید از سبک و برنامه های کشورهای غربی حرکت می کنند و برنامه های مبتذل

و غیراخلاقی برای مردم پخش می کنند که این نیز باعث ناراضایتی مردم شده است.

متاسفانه این نارضایتی مردم فعلا تاثیر مطلوبی بر دیدگاه های مقامات رسمی این کشور نگذاشته است.

بدون شک در آینده نه چندان دور این خواست و اراده استوار مردم مقلدین غرب پرست را ناامید خواهد کرد .

چرا وزیر آموزش و پرورش جمهوری آذربایجان با پوشش و حجاب اسلامی مخالفت می کند؟

میصیر مردان اف این امر را به درستی درک نکرده و یا می خواهد اینگونه وانمود کند که اجرای قانون در کشور لازم است.

این در شرایطی است که در مجلس ملی کشور قانونی مبنی بر ممنوع بودن حجاب وجود ندارد،از این رو اداره مسلمانان قفقاز نیز در برابر این موضوع موضع خاصی گرفته و اعلام کرده،استفاده از

حجاب به ویژه استفاه از روسری غیر قانونی نیست ، چرا که ضرورت پوشش و حجاب خواست خداوند بوده و باید آن را رعایت کرد ، اما این که استفاده از پوشش واحد در مدارس و مراکز عالی

تحصیل مثلا ً از رنگ سفید ، سبز و سیاه الزامیست، ایده بدی نیست.

اما اینکه در استفاده از حجاب باید محدودیت هایی وجود داشته باشد ، غیر منطقی است.

رعایت حجاب یک خواست الهی است و کسی نمی تواند به این مساله مداخله کند.

رئیس اداره مسلمانان قفقاز هم دیدگاه خود را نسبت به این مساله به طور آشکار بیان کرده است و اصلاً مخالف حجاب نیست ، اگر امروز وزیر آموزش و پرورش خودسرانه قوانینی وضع می کند یا

می خواهد که از موضع خود سوء استفاده کند،این بحث دیگری است .

مردان اف اصلاً با قانون حجاب ، و با قوانین آزادی حقوق انسان ها آشنا نیست.

اگر مردان اف اصرار دارد که خواست شخصی خود را اعمال کند و یا قوانینی از خود وضع کند،این اقدامی غیر مقبول و بی احترامی به قانون یک کشور و ملت است.

پایان پیام.
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